



#1 Wilkens 5B

2160' FNL & 1445' FWL

150' N & 125' E of S/2 S/2 NW Section 5-17S-30W

Lane County, Kansas

API# 15-101-22346-0000

Elevation: 2881' GL, 2886' KB

Sample Tops	Ref. Well
Anhydrite	+606 +2
B/Anhydrite	+584 Flat
Heebner	-1024 -12
Toronto	-1041 -10
Lansing	-1061 -15
LKC "E"	-1144 -5
Muncie Shale	-1236 -11
LKC "I"	-1275 -9
LKC "J"	-1304 -4
Hush. Shale	-1369 -10
BKC	-1408 -10
Marmaton	-1440 -9
Altamont	-1457 -8
Pawnee	-1526 -9
Myrick	-1561 -9
Fort Scott	-1577 -9
Cherokee	-1599 -8
Johnson	-1640 -8
Mississippian	-1672 -8
RTD	-1754

P.O. Box 783188
Wichita, Kansas 67278-3188

(316) 691-9500
Fax (316) 691-9550
rei@ritchie-exp.com

8100 E. 22nd St. N., Bldg. 700
Wichita, Kansas 67226-2328

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035247

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Dakley

DATE <u>2-9-12</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>77</u>	RANGE <u>30</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30AM</u>	JOB FINISH <u>2:30AM</u>
LEASE <u>Williams SB</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Healy 2 1/2 W Ninto</u>		COUNTY <u>Lane</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR LTD OWNER same

TYPE OF JOB PTA

CEMENT

AMOUNT ORDERED 280 sks 6960 yds
4 flo-seal

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4650

CASING SIZE _____ DEPTH _____

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH 2300'

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS. _____

DISPLACEMENT _____

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Andrew

423-281 HELPER Terry

BULK TRUCK _____

396 DRIVER Brandon

BULK TRUCK _____

_____ DRIVER _____

REMARKS:

50 sks @ 2300'

80 sks @ 1580'

50 sks @ 750'

50 sks @ 250'

20 sks @ 60'

30 sks Rgt hole

Thank you

CHARGE TO: Ritchie Exploration

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

COMMON 168 sks @ 16.25 2730.00

POZMIX 112 sks @ 8.50 952.00

GEL 10 sks @ 21.05 210.50

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

Flo-seal 70# @ 2.70 189.00

HANDLING 293 sks @ 2.25 659.25

MILEAGE 114 sk/mi @ _____ 1450.25

TOTAL 6193.10

SERVICE

DEPTH OF JOB 2300'

PUMP TRUCK CHARGE _____ 1250.00

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE 45 miles @ 2.00 90.00

MANIFOLD _____ @ _____

Light vehicle @ 4.00 180.00

TOTAL 1745.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 plug @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS _____

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE [Signature]